中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

岩学字〔2022〕98号

2022年中国岩石力学与工程学会科学技术奖

评选结果公示

2022 年中国岩石力学与工程学会科学技术奖评审会议

于 2022年 9月 13-14日在北京举行。第十三届自然科学奖、

技术发明奖和科技进步奖评审委员会由包括 8 位院士领衔、

岩石力学与工程领域的权威专家及青年人才专家在内的共

29 位专家组成，中国工程院任辉启院士担任评审委员会主任，

中国工程院彭苏萍院士和中国科学院陈云敏院士担任评审

委员会副主任。经评审委员会评选出特等奖 6项，一等奖 16

项，二等奖 21项。（附件 1）

第二届钱七虎奖评审委员会由 9位岩石力学与工程领域

的权威专家组成，国家最高科学技术奖、“八一勋章”获得

者、中国工程院钱七虎院士担任评审委员会主任，宁波大学

杜时贵教授担任评审委员会副主任。经评审委员会评选出第

二届钱七虎奖获奖者 10名。（附件 2）

现予公示。公示结束，报学会党委审定。

自公示之日起 5个工作日内，公示期间如有异议，任何

单位或者个人对公示项目持有异议的，应当以书面方式提出，

并提供必要的证明文件。为便于核实查证，确保客观公正处

理异议，提出异议的单位或者个人应当标明真实身份，并提

供有效联系方式。个人提出异议的，须在书面异议材料上签

署真实姓名；以单位名义提出异议的，需加盖本单位公章。

特此公告。

附件：

1.第十三届中国岩石力学与工程学会科学技术奖（自然

科学奖、技术发明奖、和科技进步奖）评审通过项目目录

2.第二届钱七虎奖评审通过名单

邮    箱：jianshihuicsrme@163.com

通讯地址：北京市海淀区清华东路 16 号宝源公寓 A2 座

206 室，中国岩石力学与工程学会

邮    编：100083

中国岩石力学与工程学会

2022 年 9月 16 日

http://www.csrme.com/Uploads/Admin/2020-09/03/5f50c2be68036.pdf
http://www.csrme.com/Uploads/Admin/2020-09/03/5f50c2be68036.pdf